@ FEDERAZIONE GINNASTICA DITALIA £

i

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE (H\
PRESIDENTE 0
SEGRETARIO GENERALE m
N. : 4\ ?3 AMM/GDA_ DEL 29 APRILE 2016
OGGETTO : “Bilancio di esercizio 2015”
APPROVATA TRASMESSA PER COMPETENZA A :
D "
IL 25 / 4 / ZOI 6
[}

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

IMPEGNO N. \/\\W/R

IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE
I’art. 15 dello Statuto della Federazione Ginnastica d’Italia;
’art. 15 del Regolamento Organico della Federazione Ginnastica d’Italia;
il Regolamento di Amministrazione ¢ Contabilita;
i prospetti del Bilancio consuntivo Economico 2015;
la nota integrativa al Bilancio d’esercizio 2015;
la relazione del Presidente sulla gestione dell’esercizio 2015;
la relazione del Collegio dei Revisori Contabili al Bilancio d’esercizio 2015;

la relazione della societa Deloitte & Touche al Bilancio d’esercizio 2015;

su proposta del Presidente,

IL SEGRETARIO GENERALE

Rob
(%%xreﬂa) /z ngf RiCﬁam’o igabz’.o

. PRESIDENTE




DELIBERA

- di approvare il Bilancio Consuntivo Economico esercizio 2015 della Federazione Ginnastica
d’Italia che presenta un utile di esercizio pari ad € 54.661,44 e un patrimonio netto pari ad €
3.469.349,10 secondo gli allegati prospetti, che fanno parte integrante della presente deliberazione;

- di destinare 1"utile d’esercizio di € 54.661,44 ad incremento delle riserve patrimoniali disponibili;

- di non variare il Fondo di Dotazione, pari ad € 285.000,00, essendo lo stesso adeguato alla media
del totale dei costi degli ultimi 3 anni.

ALL’UNANIMITA M

A MAGGIORANZA l:]

IL SEGRETARIO GENERALE

(W . PRE
i =SIDENTE
C/ ¥ G AE= P%Rfccm,mdga%o \7

/



